



## KUULUTUS

### YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA Metsä Fibre Oy:n Äänekosken biotuotetehdas

Metsä Fibre Oy on toimittanut 14.5.2014 Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994, YVA-laki) mukaisen ympäristövaikutusten arviointiohjelman, joka koskee 1,3 milj. sellutonnin biotuotetehtaan rakentamista Äänekosken tehdasintegraattiin nykyisen sellutehtaan ja Metsä Boardin kartonkitehtaan väliselle alueelle. Biotuotetehdas jalostaa puusta kestävästi ja resurssitehokkaasti sellun ohella biomateriaaleja, bioenergiaa, biokemikaaleja sekä lannoitteita. Raaka-aine ja sivuvirrat hyödynnetään tuotteina ja bioenergiana.

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma hankkeessa tarvittavista selvityksistä ja arviointimenettelyn järjestämisestä. YVA-menettelyssä hankitaan tietoa hankkeen toteuttamisvaihtoehtojen ympäristövaikutuksista hankkeen jatkosuunnittelun ja päätöksenteon pohjaksi. Tavoitteena on myös lisätä kansalaisten tiedonsaantia ja osallistumismahdollisuuksia.

#### Tarkasteltavat vaihtoehdot

YVA- menettelyssä tarkastellaan seuraavia hankevaihtoehtoja:

- VE1: Rakennetaan uusi biotuotetehdas, jonka sellutehtaan kapasiteetti on 1,3 miljoonaa tonnia vuodessa. Sellutehtaan lisäksi biotuotetehdaskokonaisuuteen sisältyy joitakin seuraavia laitoksia: bioöljylaitos, bioetanolilaitos, mädättämö, tuotekaasulaitos ja biohiililaitos.
- VE2: Rakennetaan sellutehdas, jonka kapasiteetti on 1,3 miljoonaa tonnia vuodessa.
- VE0: Nykyinen sellutehdas toimii käyttökänsä loppuun saakka.

#### Tiedottaminen

Ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta kuulutetaan Äänekosken kaupungin, Laukaan kunnan ja Jyväskylän kaupungin virallisilla ilmoitustauluilla 19.5. - 18.6.2014. Arviointiohjelma on nähtävillä arviointimenettelyn aikana seuraavissa paikoissa:

- Äänekosken kaupungintalolla (Hallintokatu 4, Äänekoski)
- Äänekosken kaupunginkirjastossa (Wessmanninkatu 2, Äänekoski)
- Laukaan kunnanvirastossa (Laukaantie 14, Laukaa)
- Jyväskylän kaupungintalolla (Vapaudenkatu 31, Jyväskylä)
- Keski-Suomen ELY-keskuksessa (Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä).

Lisäksi arviointiohjelma on saatavissa sähköisesti osoitteesta:

[www.ymparisto.fi/aanekoskenbiotuotetehdasYVA](http://www.ymparisto.fi/aanekoskenbiotuotetehdasYVA)

Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa esitellään yleisölle **torstaina 22.5.2014 klo 18.00 - 20.00** Äänekosken kaupungintalolla.

#### Lausunnot ja mielipiteet

Arviointiohjelmaa koskevat lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa Keski-Suomen ELY-keskukseen **18.6.2014 mennessä** osoitteella Keski-Suomen ELY-keskus, PL 250, 40101 Jyväskylä tai sähköpostitse [kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi). Postitse toimitetut lausunnot pyydetään lähettämään, jos mahdollista, myös sähköpostitse.

Keski-Suomen ELY-keskus tarkistaa arviointiohjelman ja kuulemisen päätyttyä antaa siitä lausuntonsa hankkeesta vastaavalle. Lausunto tulee nähtäville ELY-keskukseen sekä sähköisesti osoitteeseen [www.ymparisto.fi/aanekoskenbiotuotetehdasYVA](http://www.ymparisto.fi/aanekoskenbiotuotetehdasYVA), ja se lähetetään tiedoksi lausunnon antajille ja mielipiteiden esittäjille. Arviointiohjelman ja ELY-keskuksen lausunnon perusteella tehtävästä ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta kuullaan asukkaita ja muita sidosryhmiä myöhemmin uudella kuulutuksella.



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus

### **Lisätiedot**

Lisätietoja hankkeesta: projektijohtaja Timo Merikallio, Metsä Fibre Oy, p. 010 466 8999

Lisätietoja ympäristövaikutusten arvioinnista: YVA-konsultti, ympäristöasiantuntija Sirpa Torkkeli, Sweco Industry Oy, p. 0207 527 174, ja ylitarkastaja Esa Mikkonen, Keski-Suomen ELY-keskus, p. 0295 024 785

Jyväskylässä 15.5.2014

**KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS /  
YHTEYSVIRANOMAINEN / YMPÄRISTÖ JA LUONNONVARAT -VASTUUALUE**